



Uchwała Nr 31/IV/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 12 lutego 2003r.



w sprawie „Planu pracy Rady Miejskiej w Nowej Rudzie na rok 2003.”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala :

§ 1

Przyjąć „Plan pracy Rady Miejskiej w Nowej Rudzie na rok 2003”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowej Rudzie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

do uchwały Nr 31/IV/03 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 12 lutego 2003r.

w sprawie „Planu pracy Rady Miejskiej w Nowej Rudzie na rok 2003”

„Plan pracy Rady Miejskiej w Nowej Rudzie na rok 2003” określa ramowy układ problemów, istotnych z punktu widzenia społeczności lokalnej miasta Nowa Ruda, którymi powinna zająć się Rada Miejska na sesjach, oraz orientacyjny terminarz ich przeprowadzenia. Pozwoli to na rzetelne i wnikliwe opracowanie planowanych do rozpatrzenia problemów oraz, co się z tym wiąże, ustalenie planów pracy poszczególnych komisji stałych Rady, Burmistrza i podległego mu aparatu urzędniczego. Pozwoli to również na usprawnienie pracy Rady. Należy podkreślić, iż plan pracy zawiera otwarty katalog problemów, który, w miarę potrzeb może być na bieżąco modyfikowany w zależności od aktualnych uwarunkowań, poprzez wprowadzanie zagadnień w projektach porządków obrad kolejnych zwoływanych sesji Rady Miejskiej w Nowej Rudzie. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Załącznik do Uchwały Nr 31/IV/03
Rady Miejskiej w Nowej Rudzie
z dnia 12 lutego 2003r.

Plan Pracy Rady
Miejskiej
w Nowej Rudzie
na rok 2003.

Termin	Temat sesji	Odpowiedzialni	za
LUTY	I Sesja problemowa : „Ocena realizacji zadań i funkcjonowania miejskich placówek oświatowych oraz MZEASz.” II Uchwalenie Statutu Gminy Miejskiej Nowa Ruda III Przyjęcie „Planu pracy Rady Miejskiej na 2003r. IV Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta.	Komisja Spraw Społecznych – D. Kupczyk, Z – ca Burmistrza - Andrzej Fortuna Dyrektor MZEASz – Leszek Wójcik, Z – ca Przewodniczącej Rady - Zbigniew Radgowski. Przewodnicząca Rady Miejskiej	Dyrektor Gimnazjum

<p>MARZEC</p>	<p>Sesja Budżetowa :</p> <p>I Uchwalenie budżetu miasta na 2003r. :</p> <ul style="list-style-type: none"> - przedstawienie założeń budżetu oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej - przedstawienie opinii Komisji Stałych Rady - dyskusja - głosowanie nad projektem <p>II Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady</p> <p>III Przyjęcie wniosków Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonych w styczniu i lutym 2003r.</p> <p>IV Ocena pracy przedstawicieli miasta w spółkach prawa handlowego na podstawie przedłożonych sprawozdań; informacja o wysokości udziałów miasta w spółkach</p> <p>V Ocena pracy przedstawicieli miasta w stowarzyszeniach, których miasto jest członkiem, na podstawie przedłożonych sprawozdań. Informacja o wysokości składek członkowskich. Weryfikacja zasadności dalszej przynależności do Stowarzyszeń.</p> <p>VI Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski Przewodniczący Komisji Stałych Rady, Zespół Radców Prawnych, Komisja Rewizyjna – M. Puch, Przewodnicząca Rady Miejskiej.</p>	<p>Kierownik organizacji Prezes Przedsta Nadzorc</p>
<p>KWIECIEŃ</p>	<p>Sesja problemowa :</p> <p>I. „Analiza – ocena stanu bezrobocia na terenie miasta Nowa Ruda; propozycje aktywizacji małych i średnich przedsiębiorstw.” :</p> <ul style="list-style-type: none"> - powołanie Komisji Wnioskowej - prezentacja materiałów - dyskusja - opracowanie i przyjęcie wniosków, <p>II. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2002.</p> <ul style="list-style-type: none"> - omówienie sprawozdania - przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej i Komisji Rewizyjnej - podjęcie uchwały o przyjęciu sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2002, - przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej i Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium - przyjęcie uchwały dot. absolutorium dla Burmistrza Miasta Nowa Ruda. <p>III Etyka Radnego.</p> <p>IV Ocena funkcjonowania oraz ocena realizacji zadań spółek z udziałem miasta na podstawie dokumentacji finansowej spółek.</p> <p>V Cele i kierunki działania Wydz. Rozwoju Miasta związane z pozyskiwaniem środków unijnych oraz inwestorów WSSE.</p>	<p>Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski, Burmistrz Miasta –Tomasz Kiliński, Wyd. Ewidencji Gospodarczej, Zastępca Przewodniczącej – Piotr Wróbel, Przewodnicząca Rady Miejskiej.</p>	<p>Starostwo przedsta Łącki, WSSE – PUP w I ARR „A Sejmik p.Magda</p>

MAJ	<p>I Sesja problemowa :</p> <p>1. Ocena realizacji zadań w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - opieki społecznej, - ochrony zdrowia, - ochrony środowiska i gospodarki wodnej, - profilaktyki alkoholowej, - realizacji zadania pn. „Niebieska Karta”, - współpracy ze stowarzyszeniami osób niepełnosprawnych. <p>2. Organizacja i rola sportu w Nowej Rudzie.</p> <p>II Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Komisja Spraw Społecznych – D. Kupczyk, Komisja Zdrowia i Ekologii – K. Wcisło, Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Koordynator ds. Profilaktyki Alkoholowej i innych Uzależnień, Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Przewodnicząca Rady Miejskiej. Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski</p>	<p>Kierownik Frankow Przedsta Zawodo Dyrektor Starostw – p. Ma Kierown Pomocy Komisar p. Jan M Kurator Młodzie Wajdem Przedsta niepełno Przedsta działają</p>
MAJ	<p>Sesja odbędzie się poza siedzibą Urzędu</p> <p>I Sesja problemowa :</p> <p>1. „Realizacja porozumień komunalnych dot. Gminy Nowa Ruda i Miasta i Gminy Radków.”</p> <p>2. „Określenie potencjalnych obszarów współpracy w aspekcie pozyskiwania środków finansowych i współpracy transgranicznej – wypracowanie wspólnego stanowiska.”</p> <p>II Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Przewodnicząca Rady Miasta, Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński,</p>	<p>Przewo Ruda, Przewo Gminy Burmist Wójt Gr</p>
CZERWIEC	<p>Sesja problemowa :</p> <p>I Analiza i ocena stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie miasta Nowa Ruda w zakresie :</p> <ul style="list-style-type: none"> - transportu i utrzymania dróg - ochrony przeciwpożarowej - telekomunikacji - bezpieczeństwa publicznego i zapobiegania przestępczości - stanu sanitarnego - porządku i czystości na terenie miasta <p>II Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie porządku i czystości na terenie miasta.</p> <p>III Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Komisja Porządku Publicznego i Komunikacji – E. Rozmus Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Przewodnicząca Rady Miejskiej</p>	<p>Komenc Arnold Inspekt Dowódc Przedsta Energet Sanepid Dominik Starosta</p>

<p style="text-align: center;">WRZESIEŃ</p>	<p>I „Ocena realizacji zadań oraz funkcjonowanie miejskich jednostek organizacyjnych”</p> <p>II „Współpraca z organizacjami pozarządowymi i jej ocena”</p> <p>III Sprawozdania przedstawicieli miasta w Stowarzyszeniach i ocena ich funkcjonowania</p> <p>IV Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2003r.</p> <p>V Ocena realizacji zadań i funkcjonowanie jednostek działających w sferze :</p> <ul style="list-style-type: none"> - turystyki - kultury fizycznej - sportu - kultury (MOK – MBP) <p>VI Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski Naczelniczy Wydziałów Urzędu Miasta radna Irena Caryk radny Grzegorz Szalega Z – ca Burmistrza – Andrzej Fortuna Przewodnicząca Rady Miejskiej</p>	<p>Przeds Nadzo p. Julian p. Renat</p>
<p style="text-align: center;">PAŹDZIERNIK</p>	<p>I Przyjęcie wskazówek/wytycznych do opracowania budżetu na 2004r.</p> <p>II Propozycje do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego</p> <p>III Założenia polityki promocji miasta.</p> <p>IV Programy lokalne oraz aplikacje dot. pozyskiwania środków niezbędnych do uzyskania dopłat. - cele i kierunki działania Wydziału Rozwoju Miasta związane z pozyskaniem dopłat unijnych oraz inwestorów w strefie.</p> <p>V Przedstawienie programów lokalnych zgodnych ze strategią Powiatu Kłodzkiego oraz złożonych kompletnych aplikacji. - przedstawienie zamierzeń i sposobów dot. pozyskania środków własnych niezbędnych dla akceptacji aplikacji i uzyskania dopłat.</p> <p>VI Przygotowanie do akcji zimowej na rok 2004</p> <p>VII Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Komisja Porządku Publicznego i Komunikacji – E. Rozmus Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski Naczelnik Wydz. Funkcjonowania Miasta – Dorota Habratowska Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Komisja Spraw Społecznych – D. Kupeczyk</p>	<p>Noworu Marek E Centrum Mieczys Dyrekt Kultury Dyrekt Publiczn</p>
<p style="text-align: center;">LISTOPAD</p>	<p>I Informacje Naczelników Wydziałów oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych o zapotrzebowaniu na środki finansowe z budżetu 2004r. ze wskazaniem zakresu rzeczowego zadań na które miały być przeznaczone.</p> <p>II Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Skarbnik Miasta – Jan Szelağ Naczelniczy Wydziałów Urzędu Miasta Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski Wydział Rozwoju Miasta Przewodnicząca Rady Miejskiej</p>	

GRUDZIEN	<p>I Założenia polityki podatkowej miasta na 2004r. - projekty uchwał Rady Miejskiej w sprawie stawek podatków i opłat lokalnych</p> <p>II Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Skarbnik Miasta – Jan Szelağ Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski Przewodnicząca Rady Miejskiej</p>
GRUDZIEN	<p>I Uchwalenie budżetu miasta na 2004r. : - przedstawienie założeń budżetu oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej - przedstawienie opinii Komisji Stałych Rady - dyskusja - głosowanie nad projektem</p> <p>II Ocena realizacji uchwał Rady Miejskiej za 2003r.</p> <p>III Informacja z realizacji preliminarza MFPIRPA za 2002r. oraz podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia MPPiRPA wraz z preliminarzem i harmonogramem realizacji.</p> <p>IV Informacja z realizacji Kalendarza Imprez Sportowych wg stanu na 30 XI 2003r.</p> <p>V Informacja z realizacji założenia do Kalendarza Imprez Kulturalnych na 2003r.</p> <p>IV Rozpatrzenie projektów uchwał związanych z bieżącym funkcjonowaniem miasta</p>	<p>Burmistrz Miasta – Tomasz Kiliński Skarbnik Miasta – Jan Szelağ Komisja Gospodarcza – Z. Grochowski Komisja Spraw Społecznych – D. Kupczyk Przewodnicząca Rady Miejskiej</p>